UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomus ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fasciculus Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

cap. 4. Commotio in Angelis & Cœlis

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

gnitati Dei, quod potestatem Dæmonis in homines ita  
 constringat, & intra limites contineat. O nos miseros, si  
 habere facultatem & licentiam agendi id quod potest!  
 Quis tam potenti & crudeli & duerario resistere possit?  
 Quare omni diligentia & conatu fugiendum est pecca-  
 tum etiam leue, quia Deus in pœnam peccatorum per-  
 mutere solet, ut in damnam nostram vices Inimici accre-  
 scant & augeantur.

*Commotio in Angelis & Cœlis.*

Caput IV.

PRiUSQUÂM Deus vltimâ pœnâ & supplicio peccato-  
 res afficiat; & eosdem iustissimâ animaduersione pu-  
 nit, non deerunt varia signa, eaque horrenda & terribi-  
 lia, quæ Diuina Pietas eis manifestabit, v& sancto corre-  
 pti timore *fugiant à facie arcus*, fugiant, nimirum, iram *Psal. 59.*  
 Dei per conuersionem & emendationem vitæ. Ac  
 primo consideremus signa Angelorum: *Angelus iurauit*  
*per viuentem in sæcula, quia tempus non erit amplius. Apoc. c. 10.*  
 Comparabit Angelus Domini in forma corporea: &  
 ponendo vnum pedem supra mare, & alterum supra  
 terram exponet ac declarabit, quâ ratione Deus vni-  
 uersalem habeat possessionem, & dominium in omnes  
 res creatas, ac nullus iustam eius sententiam effugere  
 possit; & iurabit per æternitatem Dei, quod post cla-  
 psum breue tempus nullum supersit aliud tempus.  
 Quod est idem dicere: Jam tempus est, o peccatores,  
 quo ad Deum recurrere & vos conuertere possitis: hoc  
 enim tempore cessante, cessabit motus cœli cum fine  
 Mundi, nullus imposterum dabitur locus emendationi  
 & penitentiæ. Et hanc veritatem iuramento æterni-  
 tatis Dei confirmabit & attestabitur, ut eos instruat &  
 doceat, non tempori, quod præterit & auolat; sed  
 æternitati semper corda nostra debere esse affixa.

Subsequitur aliud signum. Signati erunt Christiani

Apo. c. 7.

Crucis signo, nē simul cum Antichristianis puniret de ira Divina: Nolite nocere terra & mari, neque arboribus quousque signemus servos Dei nostri in frontibus dicit Angelus superior aliis quatuor Angelis hęc plura Dei ministris. Et hoc signum formabitur, videtur quilibet Christianus manu gestabit quandam circuli materialem, veluti modd nonnulla gestant Religiosi, vel quia frequenter hoc signo in fronte & pedore parerent gnabunt, vt omnibus veros Christi servos se manifestent & declarent; vel quia ipsemet Angelus Dei frontibus Christianorum hoc idem signum inscribet. De his. procediamur ad signum omnium terrę bilissimam quila volantis, ruina & stragem imitantis.